
MTK-Lohjan seutu ry     

c/o Pekontie 59 

08700 Lohja 

email: sihteeri@lohjanseutu.fi  

                         

  

                  LAUSUNTO 

                   12.3.2025      
Maa- ja metsätalousministeriö                                   

PL 30                                    

00230 Valtioneuvosto                               

kirjaamo.mmm@gov.fi         

                

                 

MTK-Lohjan seutu ry:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi metsästyslain                   

41 §:n muuttamisesta (Dnro VN/36093/2024)                                                

                                                                                                                                                          

MTK-Lohjan seutu ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta                    

asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa 

Edustamme alueellamme maaomistajia, metsänomistajia, karjankasvattajia, hevosyrittäjiä ja 

muita maaseudulla asuvia. Huomioitavaa on sijaintimme Länsi-Uudellamaalla pääkaupungin 

läheisyydessä. Suurpedoista varsinkin susi havaintojen merkittävä kasvu sekä lisääntyneet 

vahingot tuotantoeläimille sekä metsästyksessä käytettäville koirille ovat lisänneet huolta 

tuottajien kuin metsästäjien keskuudessa. Huolestuttavaa on myös koirien käytön 

vähentyminen metsästyksessä susi riskin vuoksi, vaikeuttaen metsästystä, joka saattaa 

heijastua suoraan esim. kasvaviin hirvituhoihin. Nykyinen tilanne Lohjan seudun alueella on 

kehittymässä kannanhoidollisen metsästyksen puuttumisen vuoksi koko ajan huonompaan 

suuntaan. Suurpetojen ihmisarkuuden on havaittu vähenevän Lohjan alueella, jolla voi olla 

suora vaikutus aiheutuvien vahinkojen määriin. Poliisi viranomaisen ja metsästäjien välisen 

SRVA-sopimuksen(suurriistavirka-apu) herättää sekin kasvavaa huolta, sillä riistanhoito -

yhdistyksiä on irtautunut sopimuksista kannanhoidollisen metsästyksen puuttumisen vuoksi. 

Mielestämme poliisi viranomaisen resurssien turha käyttäminen suurpetojen aiheuttamiin 

järjestys ongelmiin pitäisi saada myös nopeasti ratkaistua. 

Asetusluonnoksen sisältäviä muutoksia pidämme oikean suuntaisina, jos niillä varmistetaan 

suurpetojen kannanhoidollinen metsästys. Suurpetokantojen rajoittamisella on maassamme 

selvästi alueellisia eroja mutta vireillä olevat muutokset vaikuttavat mielestämme vähäisiltä 

esim. suden kannanhoidollisen metsästyksen mahdollistamiseen. Jos kannanhoidollista 

metsästystä ei saada toimimaan, kasvava poikkeuslupien tarve, sosiaaliset sekä taloudelliset 

ongelmat ja yhteiskunnallinen kritiikki suomalaista suurpetopolitikkaa kohtaan kasvaa.         
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